

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยหม้อ หมู่ ๑๔
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๑,๓๐๐.- บาท (-เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยหม้อ หมู่ ๑๔ ปริมาณงาน
ขนาดกว้าง ๖ เมตร ระยะทาง ๒๑๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๖ ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ถนนสายทางหน้าโรงเรียนมนตรีวิทยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๐๑,๓๐๐.- บาท
(-เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนะวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. พันจ่าตรีสมควร ธรรมเสน หัวหน้าสำนักปลัด
 ๓. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันฯปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยหม้อ ม.14 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 216.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,296.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางหน้าโรงเรียนมนตรีวิทยา บ้านห้วยหม้อ หมู่ที่ 14 ตำบลเทอดไทย อำเภอมะป้าหลวง จังหวัดเชียงราย
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอมะป้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,296.00	1.73	2,242.08	1.3822	2.39	3,099.00
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	1,296.00	14.46	18,740.16	1.3822	19.99	25,902.65
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.80	526.19	34,097.11	1.3822	727.30	47,129.03
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	1,296.00	431.05	558,640.80	1.3822	595.80	772,153.31
5	Expansion Joint	ม.	24.00	143.76	3,450.24	1.3822	198.71	4,768.92
6	Contraction Joint	ม.	234.00	80.64	18,869.76	1.3822	111.46	26,081.78
7	Longitudinal Joint	ม.	216.00	74.29	16,046.64	1.3822	102.68	22,179.67
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					652,086.79		รวม	901,314.36
ตัวอักษร (-เก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	901,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

652,086.79

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 901,300 บาท

ประมาณการโดย

(นายธนะวิรัช สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายธนะวิรัช สายเทพ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายธนะวิรัช สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พันจ่าหน้า

(ลงชื่อ)

(นายพรอ ธรรมเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าสำนักงานปลัด

เห็นชอบ

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช)

นายก อบจ. และ บรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ

(นายเดชน์นธ์ ดิยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย